WEINBERGSPFIRSICH SECCO 0,1L

ERDBEER SECCO 0,1L
RIESLING SEKT TROCKEN 0,1L
o mit Weinbergspfirsich-Likér (Kir-Mosel) 0,1L

2) RIESLING TRADITION

wirziger Wein mit viel Frucht , feines Bukett

7) RIESLING EDITION

kraftige Fruchtaromen, reif

17) RIESLING FASZINATION

edle SiiBe, erlesene Feinheit

WEISSWEINSCHORLE 0,2L

2,80| 0,75L 15,00
2,80 | 0,75L 15,00

3,00| 0,75L 17,00
4,00

3,80 14,00

4,40 16,00




HALBTROCKEN

0,2L 0,75L

3) RIESLING TRADITION 3,80 14,00
vollmundig, feinfruchtig, dezente Séure

8) RIESLING EDITION 4,40 16,00
typischer Moselriesling, sehr siffig

5) GRAUBURGUNDER TRADITION 5,00 17,00
feinherb, kréftig, dezente Séure, frisches Aroma

- WEISSWEIN ALKOHOLFREI 4,00 14,00

WEISSWEINSCHORLE 0,2L 3,30/ 0,4L 5,50

"Ney Weiw ix wnley don Gelvinkee duy %df;ééaéﬁg, wiley den
Quzuoion day Schmackhafleste,
weley den %oy%vuw%yméﬁ&éw doy @wgw&ém/avh"




0,2L 0,75L
4) RIESLING TRADITION 3,80 14,00
frisch, spritzig, jung, fur Liebhaber der trockenen Weine
9) RIESLING EDITION 4,40 16,00
herzhaft ausdrucksvoll , geringe Séure
6) SAUVIGNON BLANC TRADITION 4,80 17,00
milde Séure, fruchtig, Geschmack nach Stachelbeere
18) RIESLING FASZINATION SPEZIAL 5,00 17,00
absoluter Spitzenwein aus Steilstlagen
WEISSWEINSCHORLE 0,2L 3,30 0,4L 5,50

"Wey die Wakvheif im Wein fieden will, duvf die Swobe
wichl solion boim oysfon yémy om/g&@w”




12) SWEET PINK TRADITION 4,40

ROTLING LIEBLICH, Cuvee aus Rot - und WeiBwein
12A) DORNFELDER TRADITION 4,40

LIEBLICH, schéne fruchtige siiBe

13) ROTWEIN TRADITION 4,40
HALBTROCKEN, kréaftig ausdrucksvoll

14) ROTWEIN TRADITION 4,40
TROCKEN, schéne Dornfeldernote

15) ROSE TRADITION 4,40
FEINHERB, aromatisch, stiffig

ROTWEINSCHORLE 0,2L 3,80 0,4L

15,00

15,00

15,00

15,00

6,00

”{éw fol/?/ &%‘00 M/&Wb, sz urte et fw?, &é@& 15)6”“0&"
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COCA-COLA, COCA-COLA ZERO 2.50

FANTA, SPRITE . 2.50
SCHWEPPES TONIC WATER 2,80
SCHWEPPES BITTER LEMON?® 2,80
EISTEE PFIRSICH 2,50
WINZERTRAUBENSAFT ODER -SCHORLE 2,50
APFELSAFT ODER -SCHORLE 2,50
-WEISSWEIN ALKOHOLFREI 4,00
"Wev Wein v«&wﬁéwﬁ y&fﬁ wéo%i Wwysey gaé&m/ﬂwm”
MINERALWASSER MEDIUM 0,25L
MINERALWASSER KLASSIK 0,75L
MINERALWASSER MEDIUM 0,75L
MINERALWASSER STILL 0,75L

4,80
4,80

2,50

4,90
4,90
4,90

S FEISSOETRANKE ey

TASSE KAFFEE ®

TASSE CAPPUCCINO®
LATTE MACCHIATO"

TASSE ESPRESSO |
DOPPELTER ESPRESSO™

GLAS TEE

Pfefferminz, Friichte, Griiner, Schwarz

I mit Farbstoff 3 Antioxidationsmittel 12 enthélt Phenylaminquelle 15 Chininhaltig 16 Koffeinhaltig

2,50
2,80
3,00

2,50
4,80

2,00



